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I 2008 har vi alla en möjlighet att ge vårt bidrag för att vända trenden i Nordens kristendom. 
Kristna och andra av nordens invånare har aldrig haft så mycket pengar som nu. Vi har en 
enormt hög förbrukning av pengar, jämfört med för bara några få år sedan. Men trots detta så 
sjunker gåvointäkterna för att ge evangelium till världens 6000 onådda folkslag. 
 
1920 gav församlingarna 20 % av sina omsättningar till missionen. NU GER DE ENBART 2 %. 
90 % av all mission idag består av humanitärt och socialt arbete, därför att de flesta verkar inte 
förstå att man måste först ge de onådda evangelium innan du ger dem soppa. För soppa och 
humanitär hjälp förvandlar inte de nödställdas situation, det gör bara evangelium som 
planterar nya församlingar där diakonalt arbete och hjälpinsatser växer fram på det 
lokala planet. Med bara soppa gör vi de fattiga beroende av hjälp utifrån – hela deras livstid. 
 
Titta bara på Afrika där kristna, humanitära och statliga hjälporganisationer har pumpat in så stora summor för soppa och 
humanitärt arbete, att jag har inte plats för att skriva ut hela beloppet. Afrika har det nu värre än någonsin. Men se vad 
evangelium kan göra för att förvandla nationer. Som ung man brukade jag säga: ”- Med Gud ska vi förvandla nationerna!”  Titta på 
Burundi i Afrikas blödande hjärta där inbördeskriget rasade i 11 år och tog livet av 300 000 och gjorde 1,2 miljoner hemlösa. Där 
blev upprorsledaren frälst genom min kampanj i Burundi 2003 och idag är han landets president som satsar på försoning, 
återuppbyggande och humanitär hjälp, även genom landets församlingar. 
 
När man ger pengar till socialt och humanitärt arbete som går genom levande församlingars diakonala arbete, då får vi valuta på 
pengarna som inte bara försvinner i ett mörkt hål. Se på skolorna som vi har byggt i Gitega, Burundi och som landets president 
öppnade officiellt innan julen. Min kallelse och min livsgärning kommer alltid att vara de onådda. Varför ska någon höra 
evangeliet hundra gånger, medan andra inte har hört det en enda gång? Därför satsar vi i Troens Bevis på att vända 
kristendomstrenden i det här nya året, så att Norges och nordens kristna kan dubbla sina missionsgåvor till de kyrkoovana i 2008.  
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